
DEFENSORIA PUBLICA DO ES l ADO DE RORAIMA

"Amazônia: Palniuônio dos hrasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1205, OE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

O Defensor Público-Geral em Exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a PORTARIA/DPG N° 1134, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

RESOLVE:

Convalidar o deslocamento da Servidora Pública FRANCINARA DOS SANTOS
GUTIERREZ. lotada na Defensoria Pública de Caracarai, que viajou ao município de Boa
Vista-RR, com o objetivo de assessorar o Defensor Público que participou da sessão do júri
na Vara do Tribunal do Júri Comarca de Boa Vista-RR, ocorrida no dia 27 de novembro
de 2017, sem ônus.

Publique-se. Registre-se. Qumpra-se.

STELIO DENER DE SC

Defensor Público-Gcral e

UZACRtrz

•n Exercício


